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Międzynarodowe  Targi  Przemysłu  Obronnego  to  największa  impreza  wystawiennicza
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odbywająca się w Targach Kielce. W najbliższy poniedziałek, 1 września, rozpocznie się XXII
edycja tych targów. Podczas Salonu spodziewana jest wizyta premiera RP Donalda Tuska, a
obecność potwierdzili  już m.in.  Minister Obrony Narodowej RP Tomasz Siemoniak oraz
Minister Obrony Narodowej Francji. Do Kielc przybędzie łącznie 37 oficjalnych delegacji
zagranicznych.

MSPO to najważniejsze wydarzenie branży zbrojeniowej w Europie i trzecie co do wielkości
po Paryżu i Londynie na Starym Kontynencie. Jest to jedyna impreza tego sektora w Polsce,
która co roku przyciąga do Kielc kilkanaście tysięcy gości z całego świata. Wśród nich
znajdują się głowy państw, oficjalne delegacje, w tym przedstawiciele ambasad, ministerstw
obrony, wyższych sztabów armii oraz resortów obrony zarówno z Polski jak i zagranicy.

Targi rozpoczną się 1 września i potrwają do 4 września. Wstęp będzie możliwy od godz. 10.
Tegoroczny MSPO to niemal 500 firm z 27 krajów całego świata – to o 100 firm więcej niż w
zeszłym roku i blisko 50% więcej wystawców zagranicznych w porównaniu do ostatniej
edycji Salonu. Zaprezentują oni swoją ofertę na powierzchni ponad 25 000 metrów
kwadratowych. W ramach Wystawy Narodowej swój potencjał obronny zaprezentuje
Francja. Specjalne pawilony przygotowały firmy z Wielkiej Brytanii oraz Włoch. W Kielcach
zadebiutuje także Polska Grupa Zbrojeniowa – w jednej z hal wystawienniczych zaprezentuje
się 20 firm i 8 instytucji skonsolidowanych w PGZ. Po raz pierwszy także na targach
przemysłu obronnego pojawi się Ukroboronprom – ukraiński koncern lotniczo – zbrojeniowy.

Podczas tegorocznych targów, pod nazwą  „Historia, teraźniejszość, przyszłość”
zaprezentowana zostanie wystawa statyczna oraz dynamiczna Sił Zbrojnych RP. Pokazane
będą najnowocześniejsze uzbrojenie i wyposażenie polskiego żołnierza na przykład
innowacyjny rynsztunek – Tytan, sprawiający wrażenie wziętego z arsenału science – fiction.

Istotnym punktem w programie tegorocznej edycji MSPO jest organizowana po raz trzeci
Kielce Security Conference, czyli Kielecka Konferencja Bezpieczeństwa, która odbędzie się
pierwszego i drugiego dnia targów.  Zakres tematyczny tego spotkania obejmuje m.in.
zagadnienia związane z sytuacją na Ukrainie, konsolidację polskiego przemysłu obronnego
czy promocję polskich technologii za granicą. Harmonogram konferencji przewiduje
wystąpienia m.in. Ministra Obrony Narodowej- Tomasza Siemonika, Senatora RP- Bogdana
Klicha oraz dr Jamie Shea – Zastępcy Asystenta Sekretarza Generalnego NATO ds. Nowych
Zagrożeń Bezpieczeństwa.

Równolegle z MSPO odbędzie się XX edycja targów Międzynarodowych Targów
Logistycznych LOGISTYKA. Wydarzenia po raz kolejny objęte są Honorowym Patronatem
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Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego.
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